
栃木東 東陽 石橋 大谷

栃木東
25-14

25-11

25-  9

25-17

25-27

25-19

25-23

東陽
14-25

11-25

25-19

25-20

21-25

25-22

13-25

石橋
  9-25

17-25

19-25

20-25

18-25

20-25

大谷
27-25

19-25

23-25

25-21

22-25

25-13

25-18

25-20

審判

１試合目 Ａ１ ー Ｂ１ CD

２試合目 Ｄ１ ー Ｃ１ AB

３試合目 Ａ１ ー Ｃ１ BD

４試合目 Ｄ１ ー Ｂ１ AC

５試合目 Ｃ１ ー Ｂ１ AD

６試合目 Ａ１ ー Ｄ１ BC

優勝 栃木東

準優勝 大谷

第３位 東陽

第４位 石橋

令和７年度　栃木県中体連バレーボール協会長杯争奪中学校バレーボール大会

会場：国分寺中学校


