

令和7年度 栃木県中体連バレーボール協会長杯争奪中学校バレー ボール大会
会場：国分寺中学校

	栃木東	東陽	石橋	大谷
栃木東		25-14 25-11	25- 9 25-17	25-27 25-19 25-23
東陽	14-25 11-25		25-19 25-20	21-25 25-22 13-25
石橋	9-25 17-25	19-25 20-25		18-25 20-25
大谷	27-25 19-25 23-25	25-21 22-25 25-13	25-18 25-20	

				審判
1 試合目	A 1	—	B 1	CD
2 試合目	D 1	—	C 1	AB
3 試合目	A 1	—	C 1	BD
4 試合目	D 1	—	B 1	AC
5 試合目	C 1	—	B 1	AD
6 試合目	A 1	—	D 1	BC

優勝	栃木東
準優勝	大谷
第3位	東陽
第4位	石橋